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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
produktions område, salgsområde og på lager. Målt
opbevarings temperatur i kølefaciliteter. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring, herunder koldt og varmt vand, sæbe og
papir. Vejledt om regler for total adskillese af rengørings vask
og håndvaske faciliteter.
Følgende er konstateret: virksomhedens varmholder divs.
produkter i varmeskab under 65 grader. Virksomheden
anvender p-skiver til at styre 3 timers opbevaringen. Flere af
p-skiverne er ikke stillet korrekt. På mange af fadene ligger der
1- 4 produkter. de fleste vare bliver udsolgt under
kontrolbesøget. Ansat oplyser at de kasser resten og laver nye
produkter og de vil være opmærksom på at styre 3 timers
opbevaringen bedre fremad rettet. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Gennemgået procedure om varmholdelse.
Vejledt konkret om regler for varmholdelse af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions område med inventar, butiks område og lager.
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Vejledt om renholdelse af tom og slukket køledisk.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevarings temperatur, opvarmning og
varmholdelse fra 1. oktober 2023 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens termometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret slik, chokolade, nødder, müsli bar,
færdigpakket salat, frugt og sandwich for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


